
70

71

72

73
74

75

76

78

77

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

1

2

3 4

5

6

7

8

9

10
11

12
13 14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

2829

30
31

32

33
34

35
36

37
38

39

40
41

42
43

44
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56
57

58

59

60 61

6263

64

65

66

67

68

69

TEKNO 230V            pg 1/3 REV.0-10/2023

NOTA: I CODICI E I PREZZI
SONO DA CONSIDERARE
PER PEZZO SINGOLO

TAVOLA  1



N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO 
€ 

1 140006 CARTER 15,90
2 113042 VITE TC+ 6X10 BOMBATA 0,53
3 113042 VITE TC+ 6X10 BOMBATA 0,53
4 105800 CHIAVE ESAGONALE 6MM ZINCATA 9,00
5 0068 TAPPO COPRIFORO D16 5,00
6 DIS005 DISTANZIALE PERNO SBLOCCO 5,00
7 PNO007 PERNO SBLOCCO ECCENTRICO 5,00
8 DIS005 DISTANZIALE PERNO SBLOCCO 5,00
9 113046  SUPPORTO PERNO SBLOCCO ZAMA 7,42

10 121035/4 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 4,8X19 0,53
11 121035/4 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 4,8X19 0,53
12 140020/2 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 2,9X16 0,53
13 140020/2 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 2,9X16 0,53
14 140020/2 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 2,9X16 0,53
15 140020/2 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 2,9X16 0,53
16 113020 MICROSWITCH 5,30
17 113020 MICROSWITCH 5,30
18 VT048 VITE AUTOFILETTANTE TB+RONDELLA 3,5X10 2,00
19 VT048 VITE AUTOFILETTANTE TB+RONDELLA 3,5X10 2,00
20 1807 FINECORSA  ANELLO+CAVAGLIERE 4,24
21 100066/2 DADO M6 0,53
22 100066/2 DADO M6 0,53
23 100066/2 DADO M6 0,53
24 100066/2 DADO M6 0,53
25 100068/1 RONDELLA D6 SPACCATA 0,53
26 100068/1 RONDELLA D6 SPACCATA 0,53
27 100068/1 RONDELLA D6 SPACCATA 0,53
28 100068/1 RONDELLA D6 SPACCATA 0,53
29 100068 RONDELLA D6 0,53
30 100068 RONDELLA D6 0,53
31 100068 RONDELLA D6 0,53
32 100068 RONDELLA D6 0,53
33 9010 GRUPPO STATORE 74,20
34 140068 ANELLO 34,5X28X0,5 COMPENSAZ. 1,50
35 100090/6 CUSCINETTO 6202 ZZ VCD SKF 15,00
36 9011 GRUPPO ALBERO MOTORE 34,98
37 131015 CUSCINETTO 6203 2RS VCD SKF 9,54
38 121482 ANELLO DI TENUTA 30X15X7 3,18
39 VT055 VITE TE 6X25 ZINCATA 0,53
40 VT055 VITE TE 6X25 ZINCATA 0,53
41 VT055 VITE TE 6X25 ZINCATA 0,53
42 VT055 VITE TE 6X25 ZINCATA 0,53
43 121350 SCATOLA MOTORE IN ALLUMINIO 37,10
44 VT092 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6,3X38 3,00
45 VT092 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6,3X38 3,00

N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO 
€ 

46 121044 GUARNIZIONE OR 2,62X20,2 0,53
47 130004/1 CUSCINETTO 6005 ZZ 8,48
48 121044 GUARNIZIONE OR 2,62X20,2 0,53
49 9013 GRUPPO ALBERO TRASMISSIONE 58,00
50 121364 SEEGER TIPO E D.25 0,53
51 121380 ANELLO DI SPESSORAMENTO 35X25X0,2 0,53
52 9012 GRUPPO INGRANAGGI TRASMISSIONE 38,16
53 121380 ANELLO DI SPESSORAMENTO 35X25X0,2 0,53
54 121364 SEEGER TIPO E D.25 0,53
55 121044 GUARNIZIONE OR 2,62X20,2 0,53
56 130004/1 CUSCINETTO 6005 ZZ 8,48
57 121122 GUARNIZIONE OR 3,53X20,22 X BASIC 0,53
58 121354 CUSCINETTO 6201 11,00
59 121027 GUARNIZIONE OR 1,78X4,47 0,53
60 121373 PERNO SBLOCCO 8,00
61 121362 SEEGER TIPO E D.18 0,53
62 121379 INGRANAGGIO Z24 M1.5 29,00
63 121357 CHIAVETTA 8X7X30 0,53
64 121371 MOLLA 33X7,5X1,2 11SPIRE 1,06
65 121378 ALBERO BASIC SBLOCCO Z14 M1,5 45,00
66 121354 CUSCINETTO 6201 11,00
67 100089 CUSCINETTO 6203 ZZ 8,48
68 9009 GRUPPO RIDUZIONE 60,00
69 100089 CUSCINETTO 6203 ZZ 8,48
70 110521 GUARNIZIONE FLEXOID SP. 0,5 0,53
71 121350 SCATOLA MOTORE IN ALLUMINIO 37,10
72 VT092 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6,3X38 3,00
73 VT092 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 6,3X38 3,00
74 140063B CONTROPIASTRA 30,00
75 VT059 VITE TE 10X70 10,00
76 VT059 VITE TE 10X70 10,00
77 VT059 VITE TE 10X70 10,00
78 VT059 VITE TE 10X70 10,00
79 8012 BRACCIO IN ALLUMINIO 21,20
80 121874 ATTACCO A CANCELLO IN ALLUMINIO 10,60
81 121093 PERNO D10 3,00
82 121093 PERNO D10 3,00
83 121056 RONDELLA D10 0,53
84 121056 RONDELLA D10 0,53
85 121381 SEEGER RADIALE D.9 0,53
86 121381 SEEGER RADIALE D.9 0,53
87 100046/3 VITE TE 8X20 0,53
88 100086 RONDELLA D8X32 1,00
89
90

TEKNO 230V            pg 2/3 REV.0-10/2023



N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO 
€ 

46 � 57 9008 GRUPPO TRASMISSIONE COMPLETO TAV 1 89,04
58 � 66 9007 GRUPPO SBLOCCO TAV 1 56,18
79 � 86 754/1B BRACCIO COMPLETO IN ALLUMINIO TAV 1 120,00
1 � 16 754/2B BRACCIO COMPLETO IN FERRO TAV 2 190,00

12 � 20 FC007 FINECORSA COMPLETO TAV 1 20,00

GRUPPI PREMONTATI

TEKNO 230V            pg 3/3 REV.0-10/2023

15

14

13

11

12

2

3

4

1

6

7

8

5

9 10

TAVOLA  2    (754/2B)
N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO 

€ 
1 121054/3 VITE TE 10X35 0,53
2 121056 RONDELLA D10 0,53
3 8013 ATTACCO A CANCELLO 10,60
4 8015 BRACCIO CURVO 30,00
5 111500/5 SFERA 0,90
6 121056/1 RONDELLA D10X30X2,5 0,53
7 121055 DADO AUTOBLOCCANTE M10 0,53
8 8014 BRACCIO DRITTO CON BOCCOLA 35,00
9 100086 RONDELLA D8X32 1,00

10 100046/3 VITE TE 8X20 0,53
11 121055 DADO AUTOBLOCCANTE M10 0,53
12 121056/1 RONDELLA D10X30X2,5 0,53
13 111500/5 SFERA 0,90
14 121056 RONDELLA D10 0,53
15 121054 VITE TE 10X40 0,53


